Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul

Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – CEP 90420-110 – Porto Alegre – RS
Site: www.crors.org.br             E-mail: crors@crors.org.br

REVOGAÇÃO DO EDITAL 01/2018 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL PARA FREDERICO WESTPHALEN

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, torna público,

para conhecimento dos interessados, nos termos da autorização contida na Decisão

do CRO/RS nº 026/2018, que foi revogado o processo seletivo para contratação

emergencial de 01(um) servidor, para ter exercício exclusivamente na Delegacia

Regional do CRO/RS de Frederico Westphalen, pelo período de 01 (um) ano.

Os documentos eventualmente já encaminhados ao Regional ficarão à disposição

dos candidatos para retirada até o dia 30 de junho de 2018. Na eventualidade de ser

instaurado novo processo será refeito todo o processo, não sendo reaproveitados os

documentos encaminhados por conta do Edital 01/2018.

Porto Alegre, 15 de maio de 2018

Nelson Eguia

Presidente do CRO/RS